
Республиканский спортивный комплекс "Курган" ПЕТРОЗАВОДСК (РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ)

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 13 февраля 2015 года

ЭСТАФЕТА 3 х 7,5 км -  ЮНОШИ 1996-1997г.р.

Начало соревнований:10:45:00 Окончание соревнований: 11:59:00

Турков А.Ю.,  Петрозаводск Максимальный подъем (МС): 20 м

Комиссаров Н.В.,  Петрозаводск Перепад высот (HD): 24 м

Гавердовский А.В., Мурманск Общая высота подъемов (ТС): 265 м
  

 л с

1 13 Мурманская-1 450

      0 7 7  1:08:02,7 00:00,0

  13-1 Попов Владислав 1996 КМС Мурманск,СДЮСШОР по ЗВС,ЦСП 0:23:54,4 0 4 4 23:54,4

  13-2 Байлуков Дмитрий 1997 КМС Мурманск,СДЮСШОР по ЗВС,ЦСП 0:45:34,3 0 0 0 21:39,9

  13-3 Вовк Артем 1996 КМС Мурманск,СДЮСШОР по ЗВС,ЦСП 1:08:02,7 0 3 3 22:28,4

2 12 Ленинградская 420

  3 1 4  1:08:09,4 00:06,7

  12-1 Гайзуллин Динар 1996 КМС ЦОП по ЗВС, ЦСКА 0:21:36,4 0 0 0 21:36,4

  12-2 Кузнецов Данил 1997 КМС ЦОП по ЗВС, ЦСКА 0:44:02,2 0 0 0 22:25,8

  12-3 Сидоров Евгений 1997 КМС ЦОП по ЗВС, ЦСКА 1:08:09,4 3 1 4 24:07,2

3 15 Республика Карелия-1

  2 4 6  1:09:53,5 01:50,8 390

  15-1 Дундуков Николай 1996 КМС Петрозаводск, РСДЮСШОР, Д 0:21:32,0 0 0 0 21:32,0

  15-2 Галеев Станислав 1996 1 Петрозаводск, РСДЮСШОР, Д 0:46:20,1 2 2 4 24:48,1

  15-3 Артемов Александр 1996 1 Петрозаводск, РСДЮСШОР, Д 1:09:53,5 0 2 2 23:33,4

4 14 Республика КОМИ 360

  5 3 8  1:10:55,7 02:53,0

  14-1 Овчинников Максим 1996 КМС Сыктывкар, СДЮСШОР 0:22:44,0 2 0 2 22:44,0

  14-2 Канев Эдуард 1997 1 Сыктывкар, СДЮСШОР 0:47:26,4 1 3 4 24:42,4

  14-3 Голышев Иван 1996 КМС Сыктывкар, СДЮСШОР 1:10:55,7 2 0 2 23:29,3

5 11 Мурманская-2

 1 1 2  1:13:18,2 05:15,5

11-1 Фирсов Игорь 1998 1 Мурманск,СДЮСШОР по ЗВС 0:25:00,2 1 0 1 25:00,2

11-2 Игнатенко Артем 1996 1 Мурманск,СДЮСШОР по ЗВС 0:49:03,8 0 0 0 24:03,6

11-3 Бондаренко Константин 1996 1 Мурманск,СДЮСШОР по ЗВС 1:13:18,2 0 1 1 24:14,4

Финишировало

5

Погода

ясно

ясно

Судья Всероссийской категории Ветчинов Игорь (г.Мурманск) Судья Первой категории Балуева Оксана (г.Петрозаводск)

Решение жюри

Технический делегат

Судья Всероссийской категории Арцыбашев И.П.(г.Санкт-Петербург)

Главный судья Главный секретарь

На старте -5 -2 76% Юго-Западный/1

На финише -5 -2 76% Юго-Западный/1

5 0 0 0

Погодные условия

Время Температура воздуха Температура снега Влажность Ветер

Отставание 

от лидера
Очки

Статистика

Заявлено Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано

Команда  организация

Результат 

гонки

Штраф
Всего

Результат на 

этапе

Результат 

команды

8-15 февраля 2015 года 

Жюри Описание трассы

Технический делегат : Арцыбашев И.П.,ВК, С.-Петербург                                                                       

Главный судья  Ветчинов И.И., ВК, Мурманск                                                                                     

Члены жюри:        

Длина трассы, красная:                                                                                                                                                                                                                                

2,5км х 3 = 7,5км

Место
Стартовый 

номер
     Фамилия, имя

Год 

рождения

Спорт. 

звание

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

СОЮЗ БИАТЛОНИСТОВ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ

Первенство Северо-Западного федерального округа России по биатлону

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИИ

СОЮЗ БИАТЛОНИСТОВ РОССИИ


